
Zarządzenie nr 2235/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 6 listopada 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 289.900,00
Wydział Edukacji 289.900,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 289.900,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 70.333,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 70.333,00

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12.065,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 12.065,00

Rozdział 80104 – Przedszkola 58.238,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 58.238,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 18.488,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 18.488,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 130.776,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 130.776,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 289.900,00
Wydział Edukacji 289.900,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 289.900,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 268.578,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 268.578,00

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.123,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2.123,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 6.356,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 6.356,00



Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 12.843,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 12.843,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta 


